
いつもお世話になっております。

解体業の美浜産業(株)です。

沖縄県知事 許可（般-5）第 15087号

令和 7年 VOI 39 4月号

美浜通信！ご安全に！

https://mihama.ocnk.me/page/6

～無料定期相談会開催中～

（要予約制）

どなた様でもご参加頂けます。参加費は
無料となっております。
※ご参加希望の方は、下記のお問い合わ
せ番号まで、電話予約をお願いいたしま
す。

〇美浜産業株式会社
4月 11日金曜日
14時～（1時間程度）
問合せ：098-882-8211
開催場：西原町幸地 1053-1
企画タイトル
【解体作業に関わる疑問】
解体工事の疑問や質問、
概算費用等ご相談頂けます。
お気軽にどうぞ★

●只今、工事中の現場

住宅解体工事のご依頼をいただきました。アスベスト除去

作業及び処分を行い、内部解体を経て重機による躯体解体

へと取り掛かります。安全第一に行って参ります。

私 た ち 美 浜 産 業 は 、 建 築 解 体 工 事 を 通 じ て 、 平 和 で 心 豊 か な 高 齢 化 福 祉 社 会 の 実 現 と 、

美 し い 浜 を 取 り 戻 す 為 の 地 球 環 境 保 護 は 、 私 た ち 美 浜 産 業 に 与 え ら れ た 使 命 で す 。

●工事完了報告

アスベスト含有ユニットバス撤去工事

陽春の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。昨年度は大変お世話になり誠にありがとうございました。

新年度を迎えるにあたり、心新たに一層のサービス向上に努めてまいりま

すので、本年度も何卒よろしくお願いいたします。

★見積り承ります★

・建物解体工事

・内部解体

・スケルトン工事

・部分解体、撤去工事

・草刈り、伐採、伐開

・空家整理、空地整理

・高所撤去作業 等

★アスベスト除去も一括してご依頼いただ

けます！調査、検体採取も行い、撤去工事、

写真管理も行います。

〇解体・草刈・廃棄物回収・ ASB撤去〇

美 浜 産 業 株 式 会 社
代表取締役 戸髙祐（ﾄﾀﾞｶﾕｳ）

TEL：098-882-8211
https://mihama.ocnk.me/

No Rain,No Rainbow

今月のひとこと

詳しくは

お問合せ下さいませ。

美浜産業(株)
TEL：098-882-8211

〇N様油圧ショベル大割り機月リース

〇U様御依頼 N市住宅 ASB 除去工事

〇T様御依頼廃石膏ボード処理作業

〇コンテナ錆止めペンキ塗装作業

〇A様御依頼 N市 ASB ユニットバス

撤去工事

工事の完工報告・ 3月

https://mihama

